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VYSVĚTLENÍ ZADÁVACÍ DOKUMENTACE č. 1 

NÁZEV ZAKÁZKY 

MODERNIZACE ODBORNÝCH UČEBEN SOU DOMAŽLICE – STAVEBNÍ PRÁCE 

ČÁST 2 – UČEBNY STOD 

SPISOVÁ 
ZNAČKA: 

CN/97/CN/23 
ČÍSLO 
JEDNACÍ: 

3855/23/CN 
SYSTÉMOVÉ 
ČÍSLO VZ: 

P23V00000370 

ODKAZ - EZAK: https://ezak.cnpk.cz/contract_display_10512.html  

ODKAZ VVZ:       

ODKAZ TED:       

ZADAVATEL: Střední odborné učiliště, Domažlice, Prokopa Velikého 640 

SÍDLO: Prokopa Velikého 640, Domažlice, 344 01 IČO: 18230083 

STATUTÁRNÍ ZÁSTUPCE: Mgr. Zdeňka Buršíková - ředitelka 

POVĚŘENÁ OSOBA: Ing. Bc. Jan Bohmann 

ADMINISTRÁTOR: Centrální nákup Plzeňského kraje, příspěvková organizace 

SÍDLO: Vejprnická 663/56, 318 00 Plzeň IČO: 72046635 

STATUTÁRNÍ ZÁSTUPCE: Mgr. Bc. Jana Dubcová, ředitelka 

POVĚŘENÁ OSOBA: Ing. Štěpánka Hamatová 

E-MAIL: stepanka.hamatova@cnpk.cz 

DRUH VZ: Stavební práce REŽIM VZ: VZMR 
DRUH 
ŘÍZENÍ: 

III.sk. VZMR 

FINANCOVÁNO Z EU: IROP 2021-2027,  43. výzva 

Zadavatel poskytuje prostřednictvím administrátora vysvětlení  a doplnění zadávací dokumentace k výše 
uvedené veřejné zakázce. 

Dne 13. 6. 2023 byly doručeny dvě žádosti o vysvětlení zadávací dokumentace od jednoho dodavatele, na kterou 
zadavatel tímto odpovídá. 

Dotaz č. 1:  
Potřebuji najít výkres oken a stěn. Není v obsahu projektové dokumentace. 
 
Odpověď zadavatele:  

Výkres a výpis prosklené stěny, okna a dveří byl doplněn viz. příloha „DOPL2a. VÝPIS VÝPLNÍ OTVORŮ“ a 
„DOPL2b. VÝKRES VÝPLNÍ OTVORŮ - ŘEZ A-B´, A-C´, A-D´“ 

Dotaz č. 2:  
Kde najdu v dokumentaci detail zdvojených podlah? Rampu? Prosklené stěny? Celoprosklených dveří? 
Klimatizace? 
 
Odpověď zadavatele:  

Detail zdvojené podlahy a nájezdové rampy byl doplněn viz. příloha „DOPL1. DETAIL ZDVOJENÉ PODLAHY A 
NÁJEZDOVÉ RAMPY“. Výkres a výpis prosklené stěny, okna a dveří byl doplněn viz příloha „DOPL2a. VÝPIS 
VÝPLNÍ OTVORŮ“ a „DOPL2b. VÝKRES VÝPLNÍ OTVORŮ - ŘEZ A-B´, A-C´, A-D´“. Výkres klimatizace byl doplněn 
viz příloha „DOPL3. PŮDORYS KLIMATIZACE“. 

Dále doplňuji aktualizovaný výkres „2. PŮDORYS A ŘEZ A-A´“ s vyznačenými řezy A-B´´, A-C´, A-D´ 
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Upozornění:  

Vzhledem ke změně zadávacích podmínek zadavatel prodlužuje lhůtu pro podání nabídek do  

28. 6. 2023 do 9:00 hodin. 

 

Přílohy: 

 DOPL1. DETAIL ZDVOJENÉ PODLAHY A NÁJEZDOVÉ RAMPY 

 DOPL2a. VÝPIS VÝPLNÍ OTVORŮ 

 DOPL2b. VÝKRES VÝPLNÍ OTVORŮ - ŘEZ A-B´, A-C´, A-D 

 DOPL3. PŮDORYS KLIMATIZACE 

 2. PŮDORYS A ŘEZ A-A´ 

 

V Plzni 

 
 
 
 
 
 
 
Ing. Štěpánka Hamatová 
administrátor 

Centrální nákup Plzeňského kraje, příspěvková organizace 
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